M3-1.6
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

TP.HCM, ngày.......... tháng ......... năm 20......

BIÊN BẢN SỐ.............................
KIỂM TRA MÁY MÓC, THIẾT BỊ THI CÔNG

Công trình:
Hạng mục:

Địa điểm xây dựng:
1. Thành phần tham gia:

-
Đại diện TVGS:
Ông/Bà:

Chức vụ:

Ông/Bà:

Chức vụ:

-
Đại diện nhà thầu:

Ông/Bà:

Chức vụ:

Ông/Bà:

Chức vụ:

2. Nội dung:

Hôm nay, vào hồi ………. ngày …. tháng …. năm …., tại công trường, TVGS kiểm tra máy móc, thiết bị thi công của Nhà thầu …………. với các nội dung sau:

	STT
	Tên máy móc thiết bị
	Số lượng
	Tình trạng sử dụng
	Thời hạn kiểm định
	Ghi chú

	ĐẠI DIỆN TVGS

	NHÀ THẦU THI CÔNG